
TEPO s.r.o.
Odběratel:

OBJEDNÁVKA č. OR 2200124

Tepo
TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

Tel.:

IČ:49827065Váš dodavatel tepla
DIČ: CZ49827065 Dodavatel:

Telefon: 725 333 303 ELNET system, s.r.o.
E-mail: tepo@tepo.cz Truhlářská 370
www.tepo.cz 273 09 Kladno

Objednávka 5.: ORJ2200124
Forma úhrady: Příkazem IČ: 26140322

Datum objednávky: 14.10.2022 DIČ: CZ26140322

Středisko
Zakázka

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Objednáváme u vás dodávku a montáž systému elektronické kontroly vstupů parkoviště / zadní brány v objektu 
Mostecká 3210, Kladno dle přiložené technické specifikace a cenové kalkulace, která je nedílnou součástí této 
objednávky.

Cena celkem: 1 ks 229 266,00 229 266,00 21% 46145,86 277411,86

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

229 266,00 48 145,86 277411,86 
277 411,86

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.
Pokud Je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody. 
Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Klára Holubíčková Schválil:

Ing. Petr Schónfeld, Jednatel

Mostecká 3210 
272 01 Ktadno _

IČO: 49827065, Ojč CZ4982706S

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:tepo@tepo.cz
http://www.tepo.cz


Technická specifikace a cenová kalkulace

Předmět: ELEKTRON ICKÉ ZABEZPEČENÍ VSTUPŮ
Objekt: TEPO - Mostecká 3210, Kladno - parkoviště i zadní brána

Řešení: Dodávka a montáž systému elektronické kontoly vstupů (EKV)«zadní brána
> rozpočet neřeší náklady na dodávku brány a branky, včetně pohonu a zemních práci
> předmětem řešeni rozpočtu je:

- IP vrátník se vstupní oteckou a odchodovou dečkou u branky, včetně napojení elektrického otvírače v brance 
~ IP čtečka a IP kamera k rozpoznávání SPZ pro ovládání brány
- indukční smyčky s vozidlovým detektorem a logický modul PLC
- kabelové rozvody pro tyto uvedené prvky (datové kabely pro síťové pnpojení a ovládací okruhy, silový kabel pro přípojku NN)
- integragreci do nadstavbového bezpečnostního SW C4

Položka

01.01

01.02
"óT.ož"
01.04

“ČToH"

01.05

"5Tof
“01.08“

~6Toí‘
"61T0"

Typ |Popto
IDodóvky a montáže technologických za říza ní - systém kontroly vstupu

"jPflslupDvá Jednotka 2N Access Unit 2.0 RF1D, muttl-frekvenční číečks RFID 1 

ikaret(125 kHz. 13,56 MHz), Elhemet, vzdálené správa, HWa SW zabezpečeni, * 
napájení t2Vdc/PoE/max. 13W 

~[2N IP Vervo, dveřní interkom, 1 ti„ HD kamera, nikf 
|2N IP Verso, rozšiřující modul 5 tlačítek

01.11

í

=F
01.12

01.13
■"61.1<J'

01.15

"67.15

"62.

“62.61

•4"

r“'í

I2N IP Verso. rozšiřující modul ctečky ŘFIĎ karet 13.56 MHz, NFC Ready
-Fhí2N IP Vcreo, rozšiřující IKb modul, 2x 1o#cký vstup, 2x výstup

■2N IP Verso, kabel pro připojeni modulu ve vělši vzdálenosti od základní 
[jednotky (1 m), vhodné pro připojení např. odchodové tteíky neao klávesnice
: ............. !
j2N IP Vereo, rámeček pro instalaci na povrch, 1 modul 
|2N ÍP Verso, rámeček pro instalaci na povrch, 3 moduly 
!Moďul napájecího zálohovaného zdroje, 230Vac/13,SVdcŤ7Á 

IKovovi skříň pro ústřednu - velkáJKovo
jBezL'ÍBezídržbový záložní^akumulátor 12V 7Ah 
(Zapojeni portu na patch panelu * UTP Cai6 
^Měření strukturované kabeláže jednoho portu 

[Patch kabel UTP Cat.6 (0,5 - 2m), včetně montáže podu na patch panelu UTP 
ICatč

{Příprava kabelů a vodičů s ovíádnýml výstupy k zapojení do jednotky PLC pro
Jovládání zadrribrány, koordinaces dodavatelem ______
^Připojovací, kotvící a drobný nespecifikovaný materiál, pUporoocni práce j

[Dodávky a montáže technologických zařízení -systém rozpoznáni SPz“

02.03
“62.04“

“62,05“

4:

IP kamera z řady P321PM, citlivým 2MP CMOS eenzonem. P-fris motor zoom 
[objektivem 100“ až 36®, WDR - Forensic Captire(120dB), funkce Ltghtílnder, 
|technok>cpa Zipairaam, elal ns 90 kartu, IR příevilam do 15m, SW pro 
jrorpozrvávánl SPZ, který pracuje s Jedním jízdním pruhem a vozidly do rychlostí j 
Í30km/h ve vzdálenosti 2-7m i

"[vyhodnocovací PLC jednotka pro připojení výstupů z indukčních smyčak a 

[systému čtení RZ a jejich logické propojení, včetně zákaznického SW
Jzápojení portu na patch panelu - ÚŤP Cat.6 

"[Měření strukturované kebeféže Jednoho portu - U'

iPatch kabel UTP Cat.6 (0,5 - 2m), včetně montáže portu no patch panel j UTP
jCate___
[Příprava02.0B

“61.07"

02.0B_
CŠ.O9~_ !

kabelů a vodičů s ovlšdným výstupy k zapojeni do jednotky PLC pro
jovíédání zadní brány, koordinace 6 dodavatelem___________________________
;Ňas1aven i. zprovozněni a odzkoušení SW pro rozeznání SPZ. včetiě nastavení

__jPLC____________________________________
(Kovové skříň pro ústřednu - mete 

"[Připojovací, kotvící a drcfcný nespecifikovaný

C3_
oi.or
'61.02

“63.63"

03.04
‘03.6T
03.06

04.01
'64.02'

"w.03”
"64.04”

■Dodávky a montáže - návazná a ovládaná zařízení [branka, brána) 
Elektrický olvfrač ■ napojeni ďo IP vrátníku, zprovozněni

----
0* |

05-01 i “
I

‘05.02 L_

05.03
"Ó5.6T
"05.05

0£.05__
"05.07“

Koordinace se slavbcu e dodavatelem prány & branky
Průstup stánou/stropem, dle místních podmínek

Sada pro instalaci 1 6myfiky detektoru vo2kJ&l řady DV a LP (kabal vypiřtjvaoí 
hmota do spáry)
Zemní dvousmyčkový Indukční detektor vozidal, 2 relé max.4BV - ift, 24 V ac/ítc, 
výběr režimu spínáni relé: podle smyčky, zpoždění po natetí/odjeli, při najeti, po 
opušlění, automatické rozpoznání směru jízdy, sřmtiaca provozu, alarm poruchy 

__ Instalační skříň 1613-11 pro indukční dáfóktor, venkovní použiti
Koníroía a u &o féd á n [ £ř í v od ní čh kabel ú____

^Připojovací, kotvici a drobný nespecifikovaný materiál. pripomocné páce

Tuconcfl a implementace__
"[Licence do systému C4 * vstupní tahb Heilos 

(Licence do systému C4 - IP kamera Axis 
\L fc*n če~pro In tag řa čí ÍP~ Fteřkomu 2Ň"

{Implementace objektu do C4

Eteklroln«talace -_slab_opnou_d___
Úprava a uspořádáni datových kabelů v datovém rozvaděči, příprava na 
zapojení
U^a7u5p^"dáňf"o7lTd"ačrdh kabéío vrozvsdTči'PLČ,'p^^av57á"záp^eňí j 

Kabel datový UTP 4x2x6,5 Čat_5 nestíněný, venkovní PÍ ptó£ť
Kabel datový FTP 4x2x0,5 Čat.5 stíněný. venkovní PE pl&lť [ m » 250
Připojovací, koivfcí a drobný nespecirikovaný materiál, pňpomocná práce i kpi. ""í

—h^rj—t




